Zanyi Franciscus - ; ’ : . : g ;
Zavod " 101, 1
Zita kirdlyné O Fe[sége szﬁletésnap]én ﬂnncpély tartésa és g}'ﬁ;tés rendezése

Zsinati vizsgélat : . . : : ) 86, 111
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31
1918 -
Labente cursu temporis, primoque redeunte cuiusvis anni die e
plenitudine cordium nostrorum auguria invicem renovamus, ut felices dies,
felicioraque peractis tempora invicem exoptemus. Haeremus enim animo
sumusque pleni formidinis, praesertim nos presbyteri illius conscii rati-
onis, quam pro animabus nobis commissis reddituri sumus. Sacerdos enim
est villicus Dei, a quo rationem, qua hora non putamus, exiget Dominus.
,Quantus ftremor est futurus, quando iudex est venturus, cuncta stricte
discussurus.“ Horrende et cito apparebit nobis: quoniam ,iudicium duris-
simum his, qui praesunt fiet“ (Sap. VI. 6.). Ideoque cum ad limen novi
anni fausta quaeque vos — venerabiles fratres et filii dilectissimi — nobis, nos

-~ autem vobis cunctis nuncupamus, his in votis praesertim gratiam illam

intendimus, ut Deo iuvante sacrosanctum munus nostrum digne semper
implere possimus.

Simus veri ,sacerdotes Dei, a quibus omnis populorum pendet bea-
titudo; qui si pingues sint, erunt itidem populi pingues; et secus, si illi
inanes erunt et vacui, magnum populis universis imminebit paupertatis huius
periculum! Faxit Deus Optimus Maximus, ut ita calore repleamur, ut ceteris
etiam calefaciendis et succendendis apti reddamur; ita abundet in nobis

eius sanctissima gratia, ut et nos ea repleamur, et ceteris etiam de ea
copiose communicemus.“!

32
1918
Eugenius Erdds absolutus theologus Noster die 27. Decembris a.
1917. prima tonsura et quattuor minoribus ordinibus initiatus, diebus vero
28. 29. et 31. eiusdem mensis et anni per impositionem manuum Nostrarum

episcopalium ad ss. ordines subdiaconatus, diaconatus et presbyteratus
promotus est.

1 S, Carolus Borromaeus, or. I

Vota Prae-

sulis in ex-

ordio novi
anni.

Ordinatio,

33

o s
s Dionysius Mosonyi dr. canonicus a latere, director cancellariac
rudedonatis. Nostrae episcopalis 1000 coronas ea cum prece in manus Nostras deposuit,
ut e hac summa duo subsidia 500—500 coronarum sacerdotibus rudedo-

natis, magis egentibus hac vice ad Nostrum arbitrium distribuamus. Pro-

vocamus igitur competentes, qui dicto auxilio extraordinario frui cupiverint,

ut recursus suos Mihi inscriptos usque 31-um huius mensis Ordinariatui
submittant. li autem, qui subsidia dicta obtinuerint, unum sacrum ad in-

tentionem dantis offerre tenentur.
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Concursus Beneficium parochiale Szabadszentkirdly, per translationem vacans,
Ef;';h!::;:i::fliberae collationis episcopalis, praesentibus usque 31-um Januarii a. c.
kirdly, concursui exponitur. Sacerdotes dioecesani, in examine prosynodali rite
approbati, qui beneficio isto poliri cupiunt, velint suos recursus infra